
UCHWAŁA NR LXXVIII/850/24 
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Gospodarki Komunalnej, Pomocy 
Społecznej, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady Miejskiej Karpacza na 

2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z § 54 uchwały nr LVI/510/18 
Rady Miejskiej Karpacza z dnia 26 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Karpacz (Dz. 
Urz. Woj. Dolno. poz. 4847 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Gospodarki Komunalnej, Pomocy Społecznej, 
Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady Miejskiej Karpacza na 2024 rok stanowiący 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Karpacza 

 
 

Irena Seweryn 

 

Id: 2E0289F1-0CF3-46D3-B1D2-025A960D6423. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXVIII/850/24 

Rady Miejskiej Karpacza 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Plan pracy Komisji Gospodarki Komunalnej, Pomocy Społecznej, Bezpieczeństwa 
i Porządku publicznego na 2024 r. 

I Kwartał 2024 r. 

1. Opracowanie planu pracy Komisji. 
2. Informacja na temat zimowego przebiegu dróg i chodników na terenie Gminy Karpacz. 
3. Analiza bezpieczeństwa w Gminie Karpacz przez pryzmat oceny pracy i współpracy 

służb odpowiedzialnych: Policji, Straży Miejskiej, Straży Pożarnej i GOPR. 
4. Informacja o działaniach na terenie Karpacza w zakresie ochrony powietrza, celem 

ograniczenia wysokiej emisji spalin. 
5. Obrona cywilna i zarządzanie kryzysowe. 
6. Opiniowanie projektów uchwał. 

II Kwartał 2024 r. 

1. Informacja Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Jeleniej Górze 
o działaniach podejmowanych na terenie Karpacza w 2023 r. 

2. Ocena stanu dróg na terenie Karpacza po okresie zimowym, zakres prac remontowo-
naprawczych. 

3. Zadania planowane w obszarze zieleni miejskiej w 2024 r.: 
a) zasoby leśne, 
b) parki, 
c) place zabaw, 
d) wykorzystanie zagospodarowania. 

4. Porządkowanie cieków wodnych na terenie Karpacza. 
5. Cmentarz Komunalny – zarządzanie, wizje. 
6. Opiniowanie projektów uchwał. 

III Kwartał 2024 r. 
1. Informacja na temat parkingów miejskich w Karpaczu w 2023 r. (opłaty parkingowe). 
2. Zasady wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Karpacz: 
a) wykonania remontów mieszkań czynszowych w 2023 r., 
b) plan remontu mieszkań na 2024 r., przeznaczone środki, potrzeby finansowe. 

3. Ocena systemu gospodarki odpadami w 2023 r.: 
a) windykacja należności za odbiór odpadów, 

Id: 2E0289F1-0CF3-46D3-B1D2-025A960D6423. Podpisany Strona 1



b) obsługa przez system i działanie PSZOK. 
4. Porządek i bezpieczeństwo na terenie Karpacza. 
5. Opiniowanie projektów uchwał. 

IV Kwartał 2024 
1. Informacja dot. możliwości realizacji przez Gminę Karpacz budownictwa komunalnego 

z udziałem środków zewnętrznych w świetle rosnącego zapotrzebowania na lokale 
mieszkalne. 

2. Zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków realizowane przez spółkę 
MZGK Sp. z o.o. w Karpaczu w zakresie rzeczowo-finansowym w 2024 r. i zadań 
planowanych 
w 2025 r. 

3. Sprawozdanie z działalności MOPS w Karpaczu: 
a) świadczenia socjalne, 
b) wsparcie asystenta rodziny, 
c) pomoc osobom niepełnosprawnym, 
d) pozyskiwanie środków finansowych, 
e) domy pomocy społecznej. 

4. Porządek w mieście, przygotowanie do sezonu zimowego 2024-2025 r. 
5. Budżet na 2025 r. 
6. Opiniowanie projektów uchwał. 

Id: 2E0289F1-0CF3-46D3-B1D2-025A960D6423. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 oraz art. 22 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym: „3. Komisje 
podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności.”,                  
„1.  Organizację wewnętrzną oraz tryb pracy organów gminy określa statut gminy.”. Z kolei z 
treści § 54 Statutu Gminy Karpacz wynika, że: „1. Komisje stałe działają zgodnie z rocznym 
planem pracy przedłożonym Radzie w terminie do dnia 31 stycznia. 2. (uchylony). 3. Roczny plan 
pracy Komisji podlega zatwierdzeniu uchwałą Rady.”.  

 

Komisja Gospodarki Komunalnej, Pomocy Społecznej, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego Rady Miejskiej Karpacza na posiedzeniu w dniu 23.01.2024 r. opracowała plan pracy 
na rok 2024 i przedłożyła go Przewodniczącej Rady Miejskiej Karpacza. Plan pracy Komisji jest 
planem ramowym, może być aktualizowany według zaistniałych potrzeb. Komisja planuje 
odbywanie posiedzeń w terminach wynikających z bieżącej działalności Rady. 
 

Id: 2E0289F1-0CF3-46D3-B1D2-025A960D6423. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVIII/850/24 RADY MIEJSKIEJ KARPACZA z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Gospodarki Komunalnej, Pomocy Społecznej, Bezpieczeństwa i Porządku publicznego na 2024 r.I Kwartał 2024 r.
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 3
	lit. b w zał.1 ust. 3
	lit. c w zał.1 ust. 3
	lit. d w zał.1 ust. 3
	lit. a w zał.1 ust. 2
	lit. b w zał.1 ust. 2
	lit. e w zał.1 ust. 3


	Uzasadnienie


		2024-02-28T13:41:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




